
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в
Національному університеті біоресурсів і природокористування України»,
затвердженого Вченою радою від 26.06.2025 р., протокол № 12 та Положення «Про
підготовку і захист бакалаврської кваліфікаційної роботи у Національному
університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого Вченою
радою від 23.06.2025 р., протокол № 11.

Н А К А З УЮ :

1. Затвердити теми і призначити керівників бакалаврських кваліфікаційних
робіт студентам 4 курсу та 3 курсу скороченого терміну навчання ННІ лісового і
садово-паркового господарства спеціальності 205 «Лісове господарство», освітньо-
професійної програми «Лісове господарство», денної форми здобуття вищої освіти:

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження тем і призначення
керівників бакалаврських
кваліфікаційних робіт

Навчально-науковий інститут
лісового і садово-паркового господарства
(денна форма здобуття вищої освіти)

№
п/п

ПІБ
студента

Name of
student

Тема бакалаврської
кваліфікаційної

роботи

Theme of bachelor
thesis

ПІБ керівника,
вчений ступінь,

звання

4 курс

Кафедра лісівництва

1.
Аніщенко
Дмитро
Сергійович

Anishchenko
Dmytro

Рубки догляду в
соснових насадженнях

Чернігівського
надлісництва філії
«Північний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Thinnings in a Scots
pine stands of the
Chernihivske FMU
Branch «Pivnichnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Гуменюк В.В.

2.
Бабичко
Вадим
Богданович

Babychko
Vadym

Система організації
охорони лісів від

пожеж та їх гасіння у
Овруцькому

надлісництві філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Fire management and
suppression system in
the Ovrutske FMU
Branch «Stolychnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Гуменюк В.В.

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№2856"C" від 21.11.2025. Підписано 21.11.2025 17:34:31
Підписав: ГЛАЗУНОВА ОЛЕНА ГРИГОРІВНА
5E984D526F82F38F04000000995E2401629C3E06
Сертифікат діє з 22.04.2025 09:07:07 по 22.04.2026 23:59:59



3.
Вовк Богдан
Олегович

Vovk
Bohdan

Рубки догляду в
лісостанах Корсунь-
Шевченкiвського
надлісництва філії

«Центральний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Thinnings in a
common in forest

stands in the Korsun-
Shevchenkivske
FMU Branch 

«Tsentralnyi Forest
Office» SFE «Forests

of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Сендонін С.Є.

4.
Глущенко
Каріна Ігорівна

Hlushchenko
Karina

Природна пожежна
небезпека та

організація охорони
лісів від пожеж в
Іванківському

надлісництві філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Natural fire hazard and
organization of forest
fire protection in the
Ivankivske FMU

Branch «Stolychnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Сендонін С.Є.

5.
Горох
Олександр
Олександрович

Horokh
Oleksandr

Рубки догляду в
соснових насадженнях

Кролевецького
дочірнього

агролісогосподарськог
о підприємства
«Кролевецький

лісгосп»

Thinnings in a
common pine stands in

the Krolevets
subsidiary agroforestry
enterprise «Krolevets

Forestry»

к.с.-г.н., доц.
Сендонін С.Є.

6.
Заяць Даниїл
Романович

Zaіаts Danyil

Аналіз сучасного
стану мисливського
господарства в
Корюківському
надлісництві філії
«Північний  лісовий

офіс»
ДП «Ліси України»

Analysis of the current
state of Game

Management   in
Koryukivske FMU
Branch «Pivnichnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.б.н., доц.
Смаголь В.М.

7.
Карпенко
Владислав
Євгенійович

Karpenko
Vladyslav

Дослідження проблеми
лісових пожеж та

системи охорони лісів
від пожеж у
Черкаському

надлісництві філії
«Центральний лісовий

офіс» ДП «Ліси 
України»

Forest fires and forest
fire management
system in the

Cherkaske FMU
Branch «Tsentralnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Сендонін С.Є.

8.
Козаченко
Юлія Юріївна

Kozachenko
Yuliia

Проведення рубок
формування та

оздоровлення лісів у
дібровах Корсунь-
Шевченкiвського
надлісництва філії

«Центральний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Felling of forest
formation and

rehabilitation in the
oak forests in the

Korsun-
Shevchenkivske FMU
Branch  «Tsentralnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Сендонін С.Є.



9.
Колесник Іван
Андрійович

Kolesnik Ivan

Охорона і захист
лісу в  Черкаському
надлісництві філії
«Центральний 
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

State of forest
protection  in

Cherkaske FMU
branch  «Tsentralnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Пузріна Н.В.

10.
Мірошниченко
Віктор
Володимирович

Miroshnychenko
Viktor

Механізація
лісокультурних
робіт в умовах
Баранівського

надлісництва філії
«Столичний лісовий
офіс» «ДП «Ліси

України»

Mechanization of
silvicultural works in
the conditions of the
Baranivske FMU
Branch «Stolychnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.т.н., доц.
Виговський А.Ю.

11.
Никончук
Максим
Сергійович

Nikonchuk
Maksim

Охорона і захист
лісу в Сарненському

надлісництві
філії «Поліський 
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

State of forest
protection  in 
Sarnenske FMU
Branch  «Poliskyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Пузріна Н.В.

12.
Ніколаєнко
Альона
Валентинівна

Nikolaienko
Alona

Система організації
охорони лісів від
пожеж та їх гасіння
у Шосткинському
надлісництві філії
«Північний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Fire management and
suppression system
in the Shostkynske
FMU Branch

«Pivnichnyi Forest
Office» SFE «Forests

of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Гуменюк В.В.

13.
Ошурко Олексій
Іванович

Oshurko
Oleksiy

Аналіз сучасного
стану мисливського
господарства  ПП
«Сопачів гута»

Варашського району
Рівненської області

Analysis of the
current state of

hunting management
at the Sopachiv Huta
private enterprise in
the Varash district of

Rivne region

к.б.н., доц.
Смаголь В.М.

14.
Савченко Ольга
Сергіївна

Savchenko 
Olha

Санітарний стан
дубових насаджень
Звенигородського
надлісництва

філії «Центральний
 лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

Sanitary condition of
oak plantations

Zvenyhorodske FMU
Branch  «Tsentralnyi

Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Пузріна Н.В.

15.
Самоплавський
Іван
Святославович

Samoplavskyi
Ivan

Аналіз сучасних і
прогнозованих

викликів для лісів
Українського

Полісся та шляхи
підвищення їхньої

стійкості

Current and future
challenges for the
forests of the

Ukrainian Polissya
and ways to increase

their resilience

к.с.-г.н., доц.
Сошенський О.М.



16.
Смітюх Вадим
Миколайович

Smitіukh
Vadym

Аналіз сучасного
стану мисливського
господарства в  МРП

“Носівське” (
Чернігівська обл.)

Analysis of the current
state of Game

Management   in
Hunting and Fishing
Enterprise “Nosivske”
(Chernihiv region)

к.б.н., доц.
Смаголь В.М.

17.
Сторожев
Владислав
Андрійович

Storozhev
Vladislav

Поширення комах-
ксилофагів в

насадженнях за участі
ясена Тростянецького
надлісництва філії
«Північний  лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

The spread of
xylophagous insects in
ash trees stands of
Trostyanetske FMU 
Branch  «Pivnichnyi

Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Пузріна Н.В.

18.
Тимошенко
Олександр
Олександрович

Tymoshenko
Oleksandr

Рубки догляду в
дубових насадженнях
Звенигородського
надлісництва філії
«Центральний

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Thinnings in a Common
oak stands of the

Zvenyhorodske FMU
Branch «Tsentralnyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Гуменюк В.В.

19.
Тур Павло
Олександрович

Tour Pavlo

Ефективність рубок
формування і

оздоровлення лісів у
насадженнях   ВП
НУБіП України
“Боярська ЛДС”

Effectiveness of felling
for forest formation and
rehabilitation in the

stands of the «Boyarka
Forest Research

Station»

к.с.-г.н., доц.
Пузріна Н.В.

Кафедра таксації лісу та лісового менеджменту

20.
Галай Аліна
Григорівна

Halai Alina

Аналіз впливу лісової
сертифікації на
діяльність

Димерського
надлісництва філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Analysis of forest
certification impact on
the management in the
Dymerske FMU Branch
"Stolychnyi Forest

Office" SFE "Forests of
Ukraine"

к.с.-г.н.,
Хань Є.Ю.

21.
Гоюк Денис
Миколайович

Hoiuk Denys
Аналіз системи

електронного обліку
деревини в Україні

Analysis of the
electronic timber

accounting system in
Ukraine

д.с.-г.н., проф.
Білоус А.М.

22.
Дутчак Петро
Віталійович

Dutchak
Petro

Економічна оцінка
ресурсу деревної

біомаси заготовленої
під час рубок догляду

у насадженнях
Верховинського

районного лісгоспу

Economic evaluation of
wood biomass resource
harvested during stands
tending and thinning at
Verkhovyna district
municipal forestry

enterprise

д.с.-г.н., проф.
Василишин Р.Д.



23.
Іванов Євген
Іванович

Ivanov
Yevhen

Аналіз
лісокористування
Бориспільського
надлісництва філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Analysis of the forest
resources use of the
Boryspilske FMU
Branch "Stolychnyi
Forest Office" SFE
"Forests of Ukraine"

к.с.-г.н., доц.
Блищик В.І.

24.
Кравченко
Сергій
Вікторович

Kravchenko
Serhii

Аналіз точності
вимірювання висоти
дерев у міських

зелених насадженнях

Analysis of the
measurement
accuracy of tree
heights in urban

Forests

PhD,
Макаревич А.М.

25.
Плотницький
Андрій
Романович

Plotnytskyi
Andrii

Аналіз
лісокористування
Любешівського

надлісництва філії
«Поліський лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Analysis of the forest
resources use of the
Liubeshivske FMU
Branch "Poliskyi
forest office" SFE
"Forests of Ukraine"

к.с.-г.н., доц.
Блищик В.І.

26.
Пташник
Михайло
Юрійович

Ptashnyk
Mykhailo

Стале управління
лісами: комплексний
аналіз таксаційної

структури
деревостанів
Богуславського

надлісництва філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Sustainable Forest
Management: a
comprehensive
analysis of the
mensurational

structure of forest
stands of Bohuslav

FMU Branch
"Stolychny Forest

Office" SFE "Forests
of Ukraine

к.с.-г.н., доц.
Ковалевський С.С.

27.
Стригун Іван
Миколайович

Stryhun
Ivan

Розмірно-якісна
структура запасу

дубових деревостанів
Кіровоградської

області

Log-grade volume
distribution of oak
stands in Kirovohrad

region

к.с.-г.н., доц.
Свинчук В.А.

28.
Шалига Павло
Павлович

Shalyha
Pavlo

Особливості
проектування

лісовідновлення у
ВП НУБіП України
«Боярська лісова
дослідна станція»

Features of forest
restoration planning
in Boyarka Forest
Research Station

к.с.-г.н.,
Слива О. А.

29.
Щебетун
Микола
Володимирович

Shchebetun
Mykola

Поточний приріст
соснових

деревостанів ВП
НУБіП України
«Боярська ЛДС»

Current increment of
pine forests in the
Boyarka Forest
Research Station

к.с.-г.н., доц.
Свинчук В.А.



Кафедра відтворення лісів та лісові меліорації

30.
Балащук
Богдана
Василівна

Balashuk
Bohdana

Особливості
виробництва садивного

матеріалу у
Маневицькому

надлісництві філії
«Поліський лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Features of planting
material production
at Manevytske FMU
Branch “Poliskyi
Forest Offise SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Кайдик О.Ю.

31.
Бондар
Едуард
Васильович

Bondar
Eduard

Сучасний стан
полезахисних лісових

смуг в умовах
Голованівського району
Кіровоградської області

Current state of
forest shelterbelts in

conditions of
Holovanivskyi

district, Kirovograd
region

к. с.-г. н., доц.
Дударець С.М.

32.
Батурін
Анатолій
Олександрович

Baturin
Anatoliy

Відтворення дібров у
Юрківському лісництві

Звенигородського
надлісництва філії

«Центральний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Reproduction of oak
Forests in the

Yurkivka Forestry
Zvenyhorodske FMU
Branch “Tsentralyi
Forests Office SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Іванюк І.В.

33.
Галушко
Павло
Сергійович

Galushko
Pavlo

Стан відтворення лісів у
Чигиринському
надлісництві філії

«Центральний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

The state of forest
reproduction

in the Chyhyrynske
FMU Branch

“Tsentralyi Forests
Office SFE “Forests

of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Пінчук А.П.

34.
Залуцький
Назар
Іванович

Zalutskyi
Nazar

Стан лісокультурного
виробництва у
Овруцькому

надлісництві філії
«Столичний лісовий

офіс»
ДП "Ліси України"

The state of
silvicultural

production in the
Ovrutske FMU

Branch “Stolichnyi
Forests Office” SFE
"Forests of Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Бойко О.Л.

35.
Захарчук
Денис
Юрійович

Zakharchuk
Denys

Досвід вирощування
садивного матеріалу у

Сарненському
надлісництві філії
«Поліський лісовий
офіс» ДП "Ліси

України"

Experience in the
production of
seedlings in the
Sarnenske FMU
Branch “Poliskyi
Forest Offise SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Бойко О.Л.

36.
Кабаняча
Юлія Юріївна

Rjbaniacha
Yuliia

Особливості
лісокультурного
виробництва у
Бориспільському
надлісництві філії
«Столичний лісовий

офіс» ДП «Ліси Ураїни»

Features of
silvicultural
production in

Boryspilske FMU
Branch “Stolychnyi
Forests Office SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Пінчук А.П.



37.
Ковальчук
Віталій
Володимирович

Kovalchuk
Vitalii

Особливості
лісокультурної справи
у ДП «Олевському
лісгоспі АПК»

Peculiarities of
silvicultural

production at the SE
“Olevskyi Forestry

agricultural enterprise”

к. с.-г. н., доц.
Пінчук А.П.

38.
Круківська
Яна
Володимирівна

Krukivska
Yana

Стан лісокультурного
виробництва у
Баранівському

надлісництві філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

The state of
silvicultural
productson in

Baranivske FMU
Branch “Stolychnyi
Forest Office” SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Пінчук А.П.

39.
Макарчук
Євгеній
Леонідович

Makarchuk
Jevhenii

Особливості
відтворення лісів у
Словечанському
надлісництві філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП "Ліси

України"

Peculiarities of forest
reproduction in the
Slovechanske FMU
Branch “Stolychnyi
Forest Office” SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Бойко О.Л.

40.
Назаревич
Дарія
Степанівна

Nazarevych
Dariia

Стан природнього
поновлення сосни

звичайної на
перелогових землях

Хмельницького району

The state of natural
regeneration of Pinus
silvestris on fallow

lands of
Khmelnytsky district

к. с.-г. н., доц.
Соваков О.В.

41.
Побіденний
Ростислав
Сергійович

Pobidennyi
Rostyslav

Стан відтворення лісів
у Гадяцькому

надлісництві філії
«Слобожанський
лісовий офіс» ДП
"Ліси України"

The state of forest
reproduction at the
Hadyatske FMU

Branch
“Slobozhanskyi Forest
Office” SFE "Forests

of Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Пінчук А.П.

42.
Присяжнюк
Роман
Андрійович

Prysiazhniuk
Roman

Стан лісокультурного
виробництва в ДП

«Романівський лісгосп
АПК»

The state of
silvicultural

production in the SE
“Romanivskyi

Forestry agricultural
enterprise”

к. с.-г. н., доц.
Бойко О.Л.

43.
Присяжнюк
Ілля
Олександрович

Prysiazhniuk
Illia

Сучасний стан
лісокультурної справи
у Шепетівському
надлісництві філії

«Подільський лісовий
офіс»

ДП «Ліси України»

The current state of
silvicultural

production in the
Shepetivske FMU
Branch “Podilsky
Forest Office” SFE
"Forests of Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Іванюк І.В.

44.
Свириденко
Дмитро
Михайлович

Svyrydenko
Dmytro

Сучасний стан штучних
насаджень сосни

звичайної
Городнянського

надлісництва філії
«Північний лісовий

офіс» ДП «Ліси України»

Current state of
artificial Scots pine
plantations in the

Horodnianske FMU
Branch “Pivnichne
Forest Office” SFE
“Forest of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Дударець С.М.



45.
Тетьора
Арсен
Олександрович

Tetora
Arsen

Особливості
лісонасінної справи у

Чигиринському
надлісництві філії

«Центральний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Feature of forest ceed
busines in

Chyhyrynske FMU
Branch “Tsentralyi
Forests Office” SFE
“Forests of Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Іванюк І.В.

.

46.
Юхимчук
Руслан
Олександрович

Jukhymchuk
Ruslan

Досвід
лісокультурного
виробництва у
Сумському

надлісництві філії
«Північний лісовий
офіс» ДП "Ліси

України"

Experience in
silvicurtural

production at the
Sumske FMU Branch
“Pivnichnyi Forest

Office SFE "Forests of
Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Пінчук А.П.

47.
Ярмолюк
Ярослав
Сергійович

Jarmoliuk
Jaroslav

Стан лісових культур
створених садивним

матеріалом із закритою
та відкритою

кореневою системою у
Ізяславському

надлісництві філії
«Подільський лісовий

офіс» ДП "Ліси
України"

The state of forest
crops cicatid by forest
material with adosed
root system and an
open root system in
the Izyaslavske FMU
“Podilskyi Forest
Office” Branch SFE
"Forests of Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Бойко О.Л.

Кафедра ботаніки, дендрології та лісової селекції

48.
Дерев’янко
Олександра
Миколаївна

Derevianko
Oleksandra

Аналіз структури
насаджень

Головчинецького
лісництва

Хмельницького
надлісництва філії
Подільський лісовий

офіс ДП «Ліси
України»

Analysis of the stand
structure of

Holovchyntsi forestry
of Khmelnytskyi forest
management unit of
the Podillia forest
office branch of SE
"Forests of Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Шевчук М.О.

49.
Бєлан
Дмитро
Олександрович

Bielan
Dmytro

Фітоценотична
структура та

екологічна оцінка
насаджень дуба

червоного в урочищі
«Голосіївський ліс»

Phytocoenotic
structure and

ecological assessment
of Northern red oak
plantings in the

Holosiiv Forest Tract

к. б. н., доц.
Чурілов А.М.

3 курс скорочений термін навчання
Кафедра лісівництва

50.
Антонець
Наталія
Іванівна

Antonets
Nataliia

Природна пожежна
небезпека та

організація охорони
лісів від пожеж у
Березнівському

надлісництві філії
«Поліський  лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Natural fire hazard and
fire management in the
Bereznivske FMU
Branch «Poliskyi
Forest Office» SFE
«Forests of Ukraine»

к.с.-г.н., доц.
Гуменюк В.В.



51.
Мозговий
Микола
Миколайович

Mozghovyi
Mykola

Фітосанітарний стан
соснових насаджень

Чернігівського
надлісництва філії
«Північний  лісовий

офіс»
ДП «Ліси України»

Phytosanitary condition
of pine plantations of
the Chernihivske FMU
Branch «Pivnichnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

д.б.н., доц.
Кульбанська І.М.

52.
Руснак
Андрій
Дмитрович

Rusnak
Andrii

Гриби-ксилотрофи
лісових насаджень
НПП “Вижницький”:
видовий склад та

поширення

Xylotrophic fungi of
forest plantations of the

National Park
“Vyzhnytskyi”: species

composition and
distribution

д.б.н., доц.
Кульбанська І.М.

53.
Шивчук
Владислав
Ігорович

Shyvchuk
Vladyslav

Санітарний стан
лісових насаджень

Черкаського
надлісництва філії
«Центральний 
лісовий офіс»

ДП «Ліси України»
та заходи по їх
оздоровленню

Sanitary condition of
forest plantations of the
Cherkaske FMU branch 
«Tsentralnyi Forest

Office» SFE «Forests of
Ukraine»

and measures to
improve them

д.б.н., доц.
Кульбанська І.М.

Кафедра таксації лісу та лісового менеджменту

54.
Цьомах
Маргарита
Олександрівна

Tsomakh
Marharyta

Радіальний приріст
сосни звичайної в

лісових насадженнях
Камінь-Каширського
надлісництва філії
«Поліський лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Radial increment of pine
trees in forest stands of
Kamin-Kashyrske FMU
Branch "Poliskyi Forest
Office" SFE "Forests of

Ukraine"

д.с.-г.н., проф.
Миронюк В.В.

55.
Ситарук
Михайло
Вікторович

Sytaruk
Mykhailo

Особливості росту
соснових насаджень
в Ізяславському
надлісництві філії
«Подільський

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Pine stands growth
features in Iziaslavske
FMU Branch "Podilskyi
Forest Office" SFE
"Forests of Ukraine"

к.с.-г.н., доц.
Леснік О.М.

Кафедра відтворення лісів та лісові меліорації

56.
Куксач
Руслан
Валентинович

Kuksach
Ruslan

Сучасний стан
водоохоронних

насаджень р. Сож у
межах

Городнянського
надлісництва філії
«Північний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

The current state of
water protection plants
Soth river within the
Gorodnyanske FMU
Branch “Pivnichnyi
Office SFE Forests of

Ukraine”

к. с.-г. н., доц.
Дударець С.М.



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора ННІ лісового і
садово-паркового господарства Василишина Р.Д.

Виконавець: Василишин Роман, Директор ННІ лісового і садово-паркового господарства

57.
Півень
Тарас
Васильович

Piven
Taras

Особливості
створення насаджень
сосни звичайної на
піщаних землях у
Шепетівському

надлісництві філії
«Подільський

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Features of creation
Scots pine plantations
on sandy soil in the
Shepetivske FMU
Branch “Podilskyi
Forest Office” SFE
"Forests of Ukraine"

к. с.-г. н., доц.
Дударець С.М.

58.

Солодкий
Олег
Іванович

Solodkyi
Oleh

Оптимізація складу
субстрату для
вирощування

садивного матеріалу
Гінкго дволопатевого
(Ginkgo biloba L.)

Optimization of the
composition of the
substrate for growing
Ginkgo biloba (Ginkgo
biloba L.) planting

material

к. с.-г. н., доц.
Соваков О.В.

Проректор з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Олена ГЛАЗУНОВА


